PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

08 октября 2020 г                         г. Георгиевск                                         № 235-б
Об утверждении Методических рекомендаций по планированию доходов главными администраторами доходов бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края и бюджетных ассигнований главными распорядителями средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В целях формирования проекта бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов и оказания методической помощи главным администраторам доходов и главным распорядителям средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Методические рекомендации по планированию доходов главными администраторами доходов бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края и бюджетных ассигнований главными распорядителями средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов (далее – Методические рекомендации).

2. Главным распорядителям средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края при формировании контрольных показателей на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов применять Методические рекомендации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель начальника
финансового управления
администрации Георгиевского городского
округа Ставропольского края

                                     Т.В.Толмачева
Проект визирует:

главный специалист – юрисконсульт
финансового управления администрации                                        А.Р.Сагакова